关于校园网上网认证及开通校园网账号的通知
各位校园网用户：

    为进一步完善校园网络安全建设，校园网全校范围内（伊滨、瀍河、西工、高新南院、红山）启用上网接入认证（含无线校园网和有线办公网），现将使用方法分类介绍如下：

1.在编教职工上网认证：采用工号（OA号）作为校园网账号，网络中心已将工号导入认证系统，无须本人注册。
    ①使用有线网：在办公室、多媒体教室、计算机教室等地，使用台式电脑或笔记本电脑，通过网线连接上网，打开浏览器即可自动跳出如下认证界面（如打开浏览器跳不出认证界面，可在浏览器地址栏输入1.1.1.3弹出认证界面）
[image: image1.png]—
W BEEEES mEAS 3R s =R

E= [ EEEm) satvceos asteccos AaBE AL P
Lacy « Tl HE1 . ENES &8

& LRERR 3 U - e x, ¢ Aar|[¥ - A[A][@)] 5y |47

¥ LRiMERG it 5 = = — .

Tdentity Authentication System T T T AT TR TN ST TAT R T TARE TR T TG M TN R TP 1O L TR

EBAE 8 i N
KT I BB R 0K S (1 8 50
MBAL, HERFEESAAER .
EHER. FF:

‘.{ hfi-SREREMSR LRI, REMSREEN (FE. B, BL. SHEkR.
D BALMEAME (EESRERMMEEDAR), WAFHE AR ES S BT -
LHI:

EOANE. SRERE . AENHESN, ARk ETRa, B ML
LR, STH R AT B B 0T UE

RIS L RIS &5 A, BIFERARNFENRE B G TR EREL A0S EH
iMmk:,U\ FaF =) 0 AR . 0K SR EHR A
RS LR o FHERIENT «

FREBRE, B b RIL AR

TH “8H”

!

B “RER”

izii“ﬂF'”
B RREY B LR
AE. FiRs. ] BSEUETRES, FEHELE, A D OREEENSNES

- i I RSP0 : FRRES SRFH— AT
.

fw 2019654 SEREME 7 TE: 1| FH:A0 | S EX(EA, FE) | BA

R
munz FISHE. & EFEAMGE... Microsoft...

@1 OR8G5

    用户名为各位教职工本人的工号。（认证成功后，请不要关闭[image: image2.png]L3 ©)[© hio//11.1:3/ac portal/20191111103220/pc htmiztemplate=201911111032208tabs =pwdvianid =08, ID_=08switch url=8url=https://hao 360.cn/?a10048kcontroller type=8mac=38-97-ds-bf-74-01&pop=1atyp ~ & || B%.. -] & s
© LIRS x| & srmme © ESEVPER SEFEV-L.

ERINIER S

Identity Authentication

这个页面）
    ②使用无线网：在伊滨校区2、3、4号教学楼，2、3、6、7宿舍楼使用手机或笔记本电脑采用无线方式连接，WiFi名称为lypt，会弹出以下界面:
[image: image3.png]o FEEBE 4G 16:55 7 Q@ 54% @ )

BB T BEN

T4 B EHN C @)

»
O
—
c))

©

£/ WLAN 5 EB 5/ A

B WAPI
WE R EIMANE

BEMMAERME ., WRIKBEAME, EBORAFHIRE,

[image: image4.png]ol RERE 4G 3¢ 16:55 7 @ 54% @ )
10.100.0.18
LYPT

Bx

&)

7t % B E MIAIEF &

R N L

8 s =i

BEBARSS

    注意：我校有线网和无线网采用的是一套认证系统，无线网的账号及密码和有线网相同。（伊滨校区场区及其他在建楼宇、瀍河校区、西工校区、高新校区南院将陆续开通无线网）
2.关于学生及在学校工作的其他人员上网认证：
①采用手机号作为校园网认证的账号

②手机号须进行注册，开通校园网账号。

    注册方式为：关注微信公众号“蜂行校园”→开启位置服务，选择“洛阳职业技术学院”→打开“首页”→选择“校园网”→选择“开户”选择“开户类型”为机房上网。

    注意：

    *填写相应真实的信息，待审核通过后，向各自的微信推送账号和密码

    *该账号仅支持校园网有线网上网和无线网校内资源访问。如需通过无线网访问互联网，请到校园网服务中心办理。
 校园网服务中心地址：伊滨校区三号教学楼一楼大厅北侧

                    联系电话：15637985010

                    报修方式：蜂行校园-(校园报修

                       网络信息与现代教育技术中心